
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 23.06.2020 № 466
  

м.Бровари

Про внесення змін в додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради
Київської області від 23.04.2019 № 486

Відповідно достатей 7, 43, 44, 46  Закону України «Про автомобільний 
транспорт», постанови Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 1081 
«Про затвердження Порядку проведення конкурсу на перевезення пасажирів 
на автобусному маршруті загального користування»,  підпунктом10пункту 
«а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області
 

В И Р І Ш И В :
 

1.Внести зміни в додаток 1 до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 23.04.2019 №486 «Про 
перелік (мережу) міських автобусних маршрутів загального користування в 
м. Бровари», додавшидо існуючої мережі міські автобусні маршрути №4 та 
№7:

«Маршрут №4-Поліклініка - вул. Шевченка -  вул. Київська - вул. 
Короленка - вул. Бандери Степана (Залізничний вокзал) - вул. Бандери 
Степана -  вул. Онікієнка Олега - Асфальтний завод;

Зворотній напрямок: Асфальтний завод -  вул. Онікієнка Олега  -вул. 
Бандери Степана (Залізничний вокзал) - вул. Бандери Степана - вул. 
Короленка - вул. Київська - вул. Шевченка - Поліклініка;

Маршрут №7-Магазин «Каштан»-вул. Кобзарська- вул. Ярослава 
Мудрого  - вул. Грушевського Михайла - вул. Героїв Небесної Сотні -вул. 
Гагаріна - вул. Київська - вул. Короленка - бульвар Незалежності- 
Алюмінієвий завод;

Зворотній напрямок: Алюмінієвий завод - бульвар Незалежності - вул. 
Короленка - вул. Київська - вул. Гагаріна - вул. Героїв Небесної Сотні - вул. 



Грушевського Михайла - вул. Ярослава Мудрого - вул. Кобзарська-Магазин 
«Каштан».

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови згідно розподілу функціональних повноважень.  

Міськийголова                             Ігор САПОЖКО


